
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 7358/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6450/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

bankowego wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik „Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu 

Pomocy ROK 2023” do Uchwały Nr 6450/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 11 stycznia 2023 roku otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, 

Turystyki i Spraw Zagranicznych, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu  

i Komunikacji, Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 



 
 

 

z dnia 30.06.2023 roku  

            ROK 2023

L.p.

Klasyfikacja 

budżetowa 

DOCHODÓW 

(dział/ 

rozdział/paragraf) 

Klasyfikacja 

budżetowa 

WYDATKÓW 

(dział/ 

rozdział/paragraf) 

Jednostka realizująca 

zadanie

Stan środków 

pieniężnych na 

dzień 01.01.2023 r.

Stan środków 

pieniężnych na dzień 

10.01.2023 r.

Dochody Wydatki 

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na dzień 31.12.2023 

r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 754/75495/2100 35 000,00 
1) 0,00 380 100,00 0,00

754/75495/4350 180 000,00

754/75495/4370 104 100,00

754/75495/4740 72 000,00

754/75495/4850 24 000,00

754/75495/0920 34,80

2. 758/75814/2100
801/80195/4350

343,46 345,90 
2) 86 326,00

86 693,01
0,00

3. 758/75814/0920 29,62 
3) 29,62 8,62

754/75495/0920 51,74
4) 24,70

754/75495/4580 Urząd Marszałkowski 128,37 0,00

4. 600/60001/2100 Urząd Marszałkowski 52 729,61 0,00

600/60001/2830 52 729,61

35 373,08 427,26 519 223,73 519 650,99 0,00

Uwaga:

2) W dniu 30.12.2022 r. Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze dokonał zwrotu niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy w wysokości 2,44 zł na rachunek 

bieżący budżetu Województwa Świętokrzyskiego . Środki te w dniu 04.01.2023 r. zostały przekazane na wydzielony rachunek bankowy środków z Funduszu Pomocy.

na rachunek bieżący budżetu Województwa Świętokrzyskiego. Środki te w dniu 04.01.2023 r. zostały przekazane na wydzielony rachunek bankowy środków z Funduszu Pomocy.

Załącznik do Uchwały 7358/23

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

4) W dniu 30.12.2022 r. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach dokonało zwrotu środków stanowiących kapitalizację odsetek od środków pieniężnych pochodzących z Funduszu Pomocy 

OGÓŁEM

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu Pomocy

Zespół Szkół Specjalnych                            

przy Świętokrzyskim 

Centrum Rehabilitacji w 

Czarnieckiej Górze

Świętokrzyskie Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli                         

w Kielcach

1) Kwota stanowi zwrot niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy przez jednostkę budżetową, tj. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w związku z realizacją zadania polegającego 

na zorganizowaniu zakwaterowania wraz z wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy. Środki te  zostały zwrócone do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w dniu 05.01.2023 r. i pomniejszyły 

dochody 2022 roku.

3) Środki stanowią kapitalizację odsetek od środków pieniężnych pochodzących z Funduszu Pomocy na rachunku bankowym Województwa Świętokrzyskiego na koniec 2022 r.


